■本件に関するお問合せ先

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489

平成２7年２月２日

報道関係各位

コミュニティカフェ上土日和 in 入山辺について

余寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になって

おります。

さて松本大学白戸ゼミでは、上土町において地域の居場所づくりを目的とした「コミュニティカフェ

上土日和」を定期的に開催しています。

 さらに「コミュニティカフェ上土日和」では上土町と他地域との交流を促進するために、昨年

度から入山辺地区において「出張カフェ」を同地区福祉ひろばとともに開催し、今後の地域間交

流や買い物問題に関する連携のきっかけとすることを目指しています。

具体的には 2 月 15 日に予定している上土でのコミュニティカフェの企画から、「チョコレート

作り」を福祉ひろばの行事として高齢者を対象に行ないます。

つきましてはご多忙のところ誠に恐縮ですが取材方よろしくお願い致します。

敬具

記

日時： 平成２７年２月４日(水) １０：００～１１：００

場所： 入山辺地区福祉ひろば

内容： チョコレートのスイーツづくり

参加者：地区住民・松本大学学生約 10名程度

以上